CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
VOIP (VOICE OVER INTERNET PROTOCOL) – PREFEITURA
MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG. CONTRATADA:
NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE, inscrita no CNPJ sob o
nº 12.824.531/0001-88. VALOR: R$ 20.887,50 (Vinte mil, oitocentos
e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). DESPACHO: Pelo
exposto e considerando os documentos acostados aos autos, bem
como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município,
considero estarem presentes os requisitos para a contratação direta,
por Dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.